
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/458/

Código da publicação: 458

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 08:24:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.661.014,20
Objeto:
Registro de preços para aquisição de combustíveis, com fornecimento contínuo e
fracionado, conforme demanda, para suprir as necessidades da frota de veículos da
Prefeitura Municipal de Fartura, com base no maior percentual de desconto sobre o
Sistema de Levantamento de Preços da ANP, Preços Médios Semanais, Estado de São
Paulo, pelo período de 12 meses, de acordo com as especificações do Termo de Referência.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/458/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-de-combustiveis-com-fornecimento-continuo-e-fracionado-conforme-demanda-para-suprir-as-necessidades-da-frota-de-veiculos-da-prefeitura-municipal-de-fartura-com-base-no-maior-percentual-de-desconto-sobre-o-sistema-de-levantamento-de-precos-da-anp-p/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Federal n° 10.024/2019, Decreto
Municipal nº 4.220, de 14 de novembro de 2023, e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.
 
As propostas, bem como a disputa seguirão as datas e horários abaixo, pela Plataforma BLL - Bolsa
de Licitações do Brasil (https://bllcompras.com “Acesso Identificado”):
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA 24/02/2025
ÀS 08:30 HORAS

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 24/02/2025
ÀS 09:00 HORAS

INÍCIO DO RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS
PARA HABILITAÇÃO:

Após solicitação, no sistema eletrônico,
no prazo de, no máximo, 04 (quatro)
horas úteis.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

13/02/2025 00:00:00 RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

11/02/2025 00:00:00 ETP Baixar

11/02/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://bllcompras.com
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2282aeaafb35908d6905345ffd9be7a2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/015b1480cc1a5f6b2bb5f4d9e594baf5.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc47dc39cf6ceaa5c37f642069929ac2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/601f243fb7a111ada9a72a114e28a3a5.pdf

